

## ESTADO DO PARÁ PODER EXECUTIVO CNPJ: 05,105,168/0001-85

## **PORTARIA Nº 21, 10/2021-SEMAD**

O Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, no uso de suas atribuições legais etc...

## **RESOLVE:**

I – DESIGNAR a Senhora, FRANCILEIA MARQUES PANTOJA, deslocar-se desta Cidade com destino a Cidade de Belém-PA, para tratar assuntos sobre a prestação de contas das identidades, ficando estimado em 03 (Três) dias, no período de 20,21 e 22/10/2021, podendo receber na Tesouraria desta Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru, as diárias permitidas, conforme estabelecido em Lei.

II - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, 19 de Outubro 2021.

Alcides Abreu Barra Prefeito Municipal

## RECIBO DE PAGMENTO DE DIÁRIA(S)

03 (Três) diárias a R\$ 120,00 Total R\$ 360,00 (Trezentos e sessenta reais)

RECIBO ====== R\$ 360,00

Recebi o valor acima autorizado referente às diárias para custeio das despesas de viagem, conforme discriminação acima.

Limoeiro do Ajuru – Pá, /9 / 10 /2021.

Fromalión Marques Pauloja.
Beneficiario

**NOME:** FRANCILEIA MARQUES PANTOJA

LOTAÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO CARGO: CHEFE DO SERVIÇO DE IDENTIFICAÇÃO

CPF: 764.474.482-72

Conta: Ag: 089 Cc: 405760-0

End:: Rua Marechal Rondon s/nº-Matinha - Limoeiro do Ajuru-Pa.